
ZARZĄDZENIE NR 220/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika nr 

1 „Dochody” do Uchwały Nr XXIV/193/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 14 października 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika nr 

2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXIV/193/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 14 października 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 236 460,00 0,00 3 600,00 4 240 060,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 114 953,37 0,00 300 781,00 7 415 734,37

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 526 817,42 0,00 300 781,00 6 827 598,42

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 668 000,00 0,00 268 902,00 936 902,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 668 000,00 0,00 268 902,00 936 902,00

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

336 154,43 0,00 26 845,00 362 999,43

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
320 534,08 0,00 26 845,00 347 379,08

2059

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

32 642,99 0,00 5 034,00 37 676,99

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
30 100,14 0,00 5 034,00 35 134,14

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

192 500 812,92 0,00 346 311,00 192 847 123,92

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

35 587 544,00 0,00 346 311,00 35 933 855,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT

1 307 244,00 0,00 346 311,00 1 653 555,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 307 244,00 0,00 346 311,00 1 653 555,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00 0,00 1 200,00 3 700,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

2950

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI MIESZKAŃCÓW 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

855 RODZINA 13 572 537,26 -720 000,00 680 487,57 13 533 024,83

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 12 000,00 0,00 1 321,32 13 321,32

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 3 986,90 0,00 454,75 4 441,65

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 986,90 0,00 454,75 4 441,65

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

8 013,10 0,00 866,57 8 879,67

Zmiany:  Uchwała Nr XXIV/193/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 14 października 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 220/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 października 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 013,10 0,00 866,57 8 879,67

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

11 761 454,67 0,00 19 166,25 11 780 620,92

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 9 450,63 0,00 2 352,49 11 803,12

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 450,63 0,00 2 352,49 11 803,12

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

107 365,04 0,00 16 813,76 124 178,80

WYDZIAŁ FINANSOWY 107 365,04 0,00 16 813,76 124 178,80

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU 

DO LAT 3
1 340 400,07 -720 000,00 660 000,00 1 280 400,07

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
13 945 387,62 0,00 29 100,00 13 974 487,62

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 876 830,00 0,00 6 400,00 883 230,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW
384 020,00 0,00 6 400,00 390 420,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 384 020,00 0,00 6 400,00 390 420,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI
32 100,00 0,00 22 700,00 54 800,00

2020

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

0,00 0,00 22 700,00 22 700,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00

926 KULTURA FIZYCZNA 810 500,00 0,00 1,00 810 501,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 810 500,00 0,00 1,00 810 501,00

2950

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI

0,00 0,00 1,00 1,00

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI MIESZKAŃCÓW 0,00 0,00 1,00 1,00

OGÓŁEM 277 767 454,98 -720 000,00 1 361 480,57 278 408 935,55

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 023 562,00 -64 100,00 203 100,00 16 162 562,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY
3 450 000,00

-64 100,00 9 100,00 3 395 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 450 000,00 -64 100,00 0,00 3 385 900,00

Wydatki bieżące - WPF
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
2 194 828,05 -64 100,00 0,00 2 130 728,05

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 440 512,00 0,00 139 000,00 12 579 512,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 440 000,00 0,00 139 000,00 579 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
440 000,00 0,00 139 000,00 579 000,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
80 000,00 0,00 55 000,00 135 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 

wyposażonych w gabloty systemu 

CityLight

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 416 105,00 -26 492,00 101 492,00 13 491 105,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
4 471 229,00 -26 492,00 26 492,00 4 471 229,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 386 243,00 -26 492,00 4 492,00 364 243,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

360 000,00 -26 492,00 0,00 333 508,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

14 243,00 0,00 4 492,00 18 735,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

500 000,00 0,00 22 000,00 522 000,00

Nabycie nieruchomości: zakup lub 

przejęcie na podstawie decyzji pod 

przyszłe inwestycje

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

500 000,00 0,00 22 000,00 522 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 799 876,00 0,00 75 000,00 8 874 876,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 170 000,00 0,00 75 000,00 2 245 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 170 000,00 0,00 75 000,00 2 245 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 860 225,43 -3 584,50 135 432,50 20 992 073,43

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
797 117,00 0,00 1 874,50 798 991,50

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 950,00 0,00 1 874,50 37 824,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
2 000,00 0,00 1 874,50 3 874,50

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 133 402,00 0,00 100 000,00 15 233 402,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
202 300,00 0,00 50 000,00 252 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 200 500,00 0,00 50 000,00 250 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 501 800,00 0,00 50 000,00 551 800,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 469 840,00 0,00 50 000,00 519 840,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
953 000,00 -1 874,50 0,00 951 125,50

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 945 000,00 -1 874,50 0,00 943 125,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
942 143,94 -1 874,50 0,00 940 269,44

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 392 620,48 -1 710,00 33 558,00 3 424 468,48

4017
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
93 820,80 0,00 22 794,00 116 614,80

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
93 820,80 0,00 22 794,00 116 614,80

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 220/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXIV/193/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 14 października 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 października 2025 r.

1/3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4019
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
23 815,20 0,00 5 699,00 29 514,20

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
23 815,20 0,00 5 699,00 29 514,20

4117
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
16 127,33 0,00 3 517,00 19 644,33

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
16 127,33 0,00 3 517,00 19 644,33

4119
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
4 031,83 0,00 880,00 4 911,83

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
4 031,83 0,00 880,00 4 911,83

4127
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
2 297,95 0,00 534,00 2 831,95

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 297,95 0,00 534,00 2 831,95

4129
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
574,49 0,00 134,00 708,49

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
574,49 0,00 134,00 708,49

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 53 000,00 -1 710,00 0,00 51 290,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 33 000,00 -1 710,00 0,00 31 290,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 780 722,17 0,00 10 000,00 3 790 722,17

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 284 923,00 0,00 10 000,00 2 294 923,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00

Zakup dwóch samochodów 

uprzywilejowanych dla Straży Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim

STRAŻ MIEJSKA 350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 272 000,00 0,00 1 200,00 1 273 200,00

85154
PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI
1 125 000,00 0,00 1 200,00 1 126 200,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

832 800,00 0,00 1 200,00 834 000,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: 

prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, 

zagospodarowanie czasu wolnego dzieci 

i młodzieży)

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
798 800,00 0,00 1 200,00 800 000,00

855 RODZINA 2 808 858,17 0,00 20 487,57 2 829 345,74

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 12 000,00 0,00 1 321,32 13 321,32

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

8 013,10 0,00 866,57 8 879,67

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 8 013,10 0,00 866,57 8 879,67

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 986,90 0,00 454,75 4 441,65

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 986,90 0,00 454,75 4 441,65

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

116 815,67 0,00 19 166,25 135 981,92

2/3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

107 365,04 0,00 16 813,76 124 178,80

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 107 365,04 0,00 16 813,76 124 178,80

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 9 450,63 0,00 2 352,49 11 803,12

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 450,63 0,00 2 352,49 11 803,12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
26 079 444,79 -112 465,00 24 700,00 25 991 679,79

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 2 666 830,00 -112 465,00 0,00 2 554 365,00

6210

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW 

BUDŻETOWYCH

876 830,00 -112 465,00 0,00 764 365,00

Realizacja zadań w zakresie utrzymania 

czystości i porządku - dotacja celowa dla 

Miejskiego Zakładu Oczyszczania na 

finansowanie zakupów inwestycyjnych 

(zakup i dostawa pojazdu typu 

śmieciarka)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
876 830,00 -112 465,00 0,00 764 365,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI
70 000,00 0,00 22 700,00 92 700,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 69 000,00 0,00 22 700,00 91 700,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
69 000,00 0,00 22 700,00 91 700,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 217 308,32 0,00 2 000,00 6 219 308,32

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 784 472,00 0,00 2 000,00 786 472,00

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków komunalnych w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
11 448 652,50 0,00 1 710,00 11 450 362,50

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 000,00 0,00 1 710,00 22 710,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 13 500,00 0,00 1 710,00 15 210,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 13 500,00 0,00 1 710,00 15 210,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 933 182,00 0,00 350 000,00 5 283 182,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
4 856 382,00 0,00 350 000,00 5 206 382,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

3 000 000,00 0,00 350 000,00 3 350 000,00

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej - dotacje celowe na zadania 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

(wspieranie rozwoju sportu)

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
2 542 000,00 0,00 350 000,00 2 892 000,00

OGÓŁEM 128 542 338,88 -206 641,50 848 122,07 129 183 819,45

3/3


